zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na sumę 
gwarancyjną nie mniejsza niż 5 000 000,00 PLN (pięć milionów złotych) dla 
Wykonawcy realizującego zamówienia w części 1,2,5,6,9,10 zamówienia, a dla Wykonawcy 

realizującego jedynie części 3,4,6,7,11,12 w wysokości nie mniejszej niż 1 200 000,00 PLN zł 
(słownie: jeden milion dwieście tysięcy złotych). 

XXI. PROJEKTOWANE POSTANOWIENIA UMOWY 

1. Projektowane postanowienia umowy (wzór umowy) stanowią załącznik nr 5 do SWZ. 
2. Złożenie oferty jest jednoznaczne z akceptacją przez wykonawcę projektowanych 

postanowień umowy. 
3. Wybrany Wykonawca jest zobowiązany do zawarcia umowy w sprawie